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پورشه ۳۵۶ برقی شد مازراتی از سال ۲۰۲۳ به رقابت های فرمول E باز می گردد 

پورشه ۳۵۶ که اولین خودروی پورشه است اکنون به 
موتور الکتریکی مجهز شده است. 

شــرکت تبدیل خودرو های الکتریکی Oxfordshire، ادعا 
کرده می تواند خودرو های قدیمی را تبدیل به خودرو های برقی کند 
و برای شــروع این کار روی پورشه ۳۵۶ کار کرده است. اکنون 
پورشــه ۳۵۶ اولین خودرو برقی است که به دستور مالک خودرو، 

برقی شده است.
این خودرو در کنار امکان برقی بودن همچنین می تواند مجهز 
به پیشرانه اصلی ۱.۶ لیتری چهارگانه باشد. تغییرات بسیار ماهرانه 

انجام شده اند  که می توان به اضافه شدن یک باتری ۳۶ کیلووات ساعتی و »اینورتر« اشاره کرد. همچنین در صندوق عقب، یک موتور 
الکتریکی ۱۲۰ اسب بخاری اضافه شده است.رانندگی از طریق جعبه دنده چهار سرعته دستی، استاندارد انجام می شود. درگاه شارژ زیر 
دریچه ی پرکننده سوخت یا همان باک بنزین قرار دارد. تفاوت زیادی در دکوراسیون داخلی این خودرو به وجود نیامده است. پشت آمپری 
که سوخت را نشان می داد اکنون تبدیل به شارژسنج باتری شده است. )گفته می شود برد تا ۲۲۵ کیلومتر است(. این خودرو دارای یک کابین 

بسیار ساده  با صندلی های کوچک مسطح و یک فرمان بزرگ است. 
پورشه ۳۵۶ اولین محصول پورشه است که طرح اولیه آن را »فردیناند پورشه« داده است، ولی بعد از فوت وی پسرش »فری پورشه« 
به طور جدی  کار تولید آن را ادامه داده و توانسته این اتومبیل را به مرحله تولید برساند. این اتومبیل شروع شهرت پورشه در اتومبیل های 
اسپورت بود.  در این خودرو در گذشته از یک موتور ۱.۱ لیتری ۴ سیلندر از نوع air-cooled یا همان هوا خنک استفاده شده است که در 

عقب خودرو نصب شده بود، یعنی بسیار شبیه به فولکس واگن بیتل که پدر فِری آن را طراحی کرده بود.

فصل جدید رقابت  های اتومبیلرانی فرمول E سال 
۲۰۲۳ با حضور مازراتی برگزار می  شود. 

شرکت خودروسازی مازراتی برای پیوستن به فصل ۲۰۲۲-۲۳ 
رقابت های اتومبیلرانی فرمول E ثبت نام کرده است.سازنده ایتالیایی 
خودرو پس از وقفه ای نسبتا طولانی برای شرکت در این مسابقات 
در سال آینده با یک تیم دیگر همکاری خواهد کرد. این کار شبیه 
 Techeetah و قرارداد آن با Stellantis DS همکاری برند
اســت. در ابتدای ســال ۲۰۲۱ مازراتی به گروه خودروســازی 
Stellantis پیوست. پس از ادغام خودرو های فیات کرایسلر و 

گروه PSA، این شرکت قصد دارد نسخه الکتریکی خودروی اسپورت MC۲۰ را در سال ۲۰۲۵ عرضه کند.طبق تعهد سال ۲۰۲۱ گروه 
Stellantis باید ۳۰ میلیارد یورو تا پایان سال ۲۰۲۵ برای توسعه منافع خود سرمایه گذاری کند. مازراتی برای ارتقای بیشتر محصولات 
خود در حوزه موتور اسپرت، پیشرانه Gen۳ را توسعه خواهد داد؛ این پیشرانه علاوه بر استاندارد های معمول ۳۵۰ کیلووات نیرو نیز تولید 
می کند. دیوید گراسو مدیرعامل مازراتی در گفتگو با رسانه های منتخب خبر بازگشت به مسابقات اتومبیلرانی را تایید کرد. مازراتی اولین برند 
ایتالیایی است که از سال ۲۰۲۳، به فصل نهم مسابقات قهرمانی فرمول E می پیوندد. الخاندرو آگاگ موسس و رئیس فرمول E اضافه شدن 
مازراتی با این تاریخچه به مسابقات را یکی از بهترین روز ها در تاریخ این رقابت ها توصیف کرده است. مازراتی در سال ۱۹۵۷ و پس از کسب 
آخرین عنوان خوان مانوئل فانجیو در مسابقات فرمول ۱ با موتور ۲۵۰F به کار خود به عنوان یک تیم سازنده در مسابقات تک سرنشین 
پایان داد. این موتور تا پایان سال ۱۹۶۰ مورد استفاده قرار می گرفت. برند مودنا نیز MC۱۲ را ساخت که اولین بار در مسابقات قهرمانی 
FIA GT در سال ۲۰۰۴ شگفتی آفرید. این وسیله اولین عنوان قهرمانی خود را در مسابقات FIA GT۱ در سال ۲۰۱۰ کسب کرد.

مونتاژکاری در خودروسازی های دنیا موقتی است 

عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت می گوید: شرکت های خودروسازی بعد از 
اینکه دوره گذار )مونتاژ( را طی کردند به سمت توسعه محصول رفته اند. 

ابوالفضل خلخالی گفت: در کشورمان نیز هم اکنون وارد دوره گذار یعنی »مونتاژ خودرو« شده ایم.اگر 
شرکت خودروسازی بتواند طراحی متعلق به خود داشته باشداز مزیت اقتصادی بزرگی بهره مند شود. 

از سال ۲۰۱۷ تاکنون واردات خودرو ممنوع شده است و به دلیل تحریم ها مونتاژ خودرو هم به ندرت 
صورت می گیرد.مونتاژ یکی از روش تولید خودرو توسط خودروسازان است. این روش بعد از مدت 
موقتی با بومی سازی قطعات و یا تکنولوژی ها تبدیل به تولید داخلی کشورها می شود. دادفر، دبیر 
انجمن واردکنندگان خودرو گفته بود: خودرو های چینی که در بازار ایران به فروش می رسند به صورت CKD وارد و داخل کشور تولید 
می شوند و به هیچ عنوان خودرویی به صورت CBU وارد کشور نمی شود. ۲۰ درصد خودرو هایی که در داخل کشور به فروش می رود 
ساخت داخل است و تمام قطعات آن ها از چین وارد می شود. به دلیل شفاف بودن فضای واردات خودرو، هیچ گونه واردات انحصاری و 

قاچاقی انجام نمی شود.

فروش نقدی محصولات گروه بهمن هفته آینده انجام می شود 

مدیر ارتباطات گروه خودروسازی بهمن با رد شایعات مبنی بر افزایش قیمت دو 
خودروی این گروه که روز گذشــته فروش نقدی آنها لغو شد، خاطرنشان کرد: 

فروش نقدی محصولات ابتدای هفته آینده انجام می شود. 
»مجتبی نظری« افزود: روز )دوشنبه( فروش نقدی دو محصول نوبرانه گروه بهمن یعنی »دیگنیتی« 

و »فیدیلیتی« یک ساعت قبل از انجام فروش اینترنتی به دلیل مشکلات زیرساختی لغو شد.
وی خاطرنشان کرد: این فروش نقدی بدون هیچ گونه افزایش قیمتی در ابتدای هفته آینده به صورت 
آنلاین برگزار خواهد شد.نظری ادامه داد: سعی گروه بهمن بر مشتری مداری و رسانیدن محصولات 
به دست مشتریان و مصرف کنندگان واقعی است، روز گذشته برخی از مشکلات زیرساختی و مشکل در ثبت نام آنلاین منجر به لغو برنامه 
فروش شد و هرگونه شایعات در خصوص افزایش قیمت ها بی اساس است.وی یادآور شد: در این زمینه اکنون برخی محدودیت ها برای 
فروش ایجاد شده، به طوری که هر کد ملی قادر به یک خرید خودرو خواهد بود و تکرار خرید توسط یک کد ملی را شاهد نخواهیم بود.
مدیر ارتباطات گروه بهمن اضافه کرد: همچنین محدودیت کد ملی را برای نمایندگی های فروش خود ایجاد کردیم و این نمایندگی ها قادر 
به ثبت نام خواهند بود. وی با اشاره به قوی تر شدن زیرساخت ها در برنامه فروش هفته آینده، تاکید کرد: گروه بهمن در هر مرحله ای متوجه 
حضور مشتریان غیرواقعی شود از فروش خودرو جلوگیری خواهد کرد، همچنین امکان صلح خودرو در مرحله ثبت نام و انتقال امتیاز خودرو 

به دیگران برداشته شده است.

اعطای مجوز پیش فروش به شرکت خودروی آذربایجان 

رئیس سازمان حمایت گفت: در سال ۹۷ شــرکت صنعت خودرو آذربایجان 
)آذیکو( درخواست مجوز پیش فروش کرد که همان زمان، ۴۳۰ دستگاه از تعهد 

قبلی خود را تحویل مشتری نداده بود.
آقای عباس تابش افزود: در سال ۹۷ سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان هیچ نقشی 
در صدور مجوز های پیش فروش خودرو نداشــت، ما به معاونت صنایع وزارت صمت اعلام کردیم 
که شرکت صنعت خودرو آذربایجان ۴۳۰ دستگاه خودرو از تعهد قبلی خود را تحویل نداده است، اما 
براساس تضامینی که این شرکت به معاونت صنایع وقت داده بود آن ها مجوز پیش فروش جدید را 
 )ckd( صادر کردند. وی گفت: این شرکت در سال ۹۷ اعتبار اسنادی لازم را ایجاد کرد و انتقال پول انجام داد، اما امکان واردات قطعات
خودرو ام جی را از دست داد، سازمان حمایت از اواخر سال ۹۷ به این نتیجه رسید که شرکت آذویکو توان ایفای تعهدات خود به مشتریان را 
ندارد.رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود: در تیرماه سال ۹۸ ما این موضوع را به قوه قضائیه و سازمان تعزیرات 
حکومتی اعلام کردیم که پس از کش و قوس های فراوان در شعب تعزیرات رای صادر شد و بر مبنای آن قرار بود ۴۰ درصد پول مشتریان 
را به روز تحویل دهند، اما این رای امکان درخواست تجدیدنظر را از مشتریان سلب کرده بود. آقای تابش گفت: سازمان حمایت نسبت به رای 
تعزیرات درخواست تجدیدنظر داد که پذیرفته شد و نهایتا در رای تجدیدنظر بنا شد که خودرو به مشتریان تحویل داده شود، سپس شرکت 
آذیکو از خودروی دیگری رونمایی کرد و در ایفای تعهد خودروی جایگزین هم ناموفق عمل کرد به طوری که مشتریان با مشکلات مختلف 

روبرو شدند. د وی افزود: امروز تنها نهادی که می تواند تکلیف مشتریان را معین کند قوه قضائیه است.

تداوم کمبود تراشه و پردازشگرهای نیمه هادی در سال 2022

قائم مقام مالی گروه فولکس واگن، آرنو آنتلیتز Arno Antlitz  به وال استریت 
ژورنال گفته است که در سال ۲۰۲۲ تورم فروکش می کند اما سایه کمبود تراشه 

همچنان بر سر صنعت خودرو باقی می ماند. 
خودروســاز آلمانی به روش های سرمایه گذاری موســوم به خود را در برابر تورم در سال ۲۰۲۲ 
محافظت می کند و از پیش می داند که مواد خام و قطعات و مجموعه های خودرو در سال ۲۰۲۲ 
افزایش قیمت خواهند داشت، از این رو خود را برای این وضعیت آماده کرده و با روش های کاهش 
هزینه بر این مشکل فائق خواهد آمد.بر اساس گزارش وال استریت ژورنال به نقل از بالاترین مقام 
مالی در فولکس، تورم بالا موقتی است اما این خودروساز آلمانی، همچنان با محدودیت های تأمین تراشه در سال جاری ]۲۰۲۲[ دست و 
پنجه نرم خواهد کرد. فولکس واگن در ماه دسامبر هم گفته بود که معضلات تأمین تراشه ]میکروچیپ یا همان پردازشگرهای نیمه هادی[ 
برای بزرگترین خودروساز اروپا در نیمه اول سال ۲۰۲۲ همچنان چالش آفرین خواهد بود. با این حال اعتقاد فولکس این است که با توجه به 
سال ۲۰۲۱ و شرایط غیرمنتظره، سال ۲۰۲۲ کمی بهبود حاصل خواهد شد، چون حداقل خودروسازان یک سال با این مشکل دست و پنجه 

نرم کرده اند و سال ۲۰۲۲ با افزایش ظرفیت های تولید تراشه، کمی از وخامت این اوضاع کاسته می شود.
محدودیت های شدید در تأمین تراشه اکثر خوروسازان را وادار به توقف خط تولید، یا تولید ناقص کرده است. خودروسازان بزرگی مثل فورد 
و جنرال موتورز مجبور شده اند خودروهای ناقص را در پارکینگ های خود نگهداری کنند تا با رسیدن قطعات و تراشه ها با تکمیل کاری 

این خودروها را به مشتریان خود برسانند.

گروه خودروسازی سایپا موفق به کسب 
عنوان صادر کننده نمونه استان تهران در 

حوزه صنایع خودرو شد. 
در آئین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان تهران 
که با حضور اســتاندار تهران، معاون وزیر صمت و 
رئیس سازمان توســعه تجارت، روسای اتاق های 
بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی کشور و استان 
تهــران و جمعی از صادر کننــدگان و فعالان این 
حوزه برگزار شد، گروه خودروسازی سایپا به عنوان 
صادرکننده نمونه معرفی و از عملکرد صادراتی این 
گروه خودروســاز و مهندس سلیمانی، مدیرعامل 
گروه سایپا در راهبری این گروه خودروساز در حوزه 
صادرات با اهدای لوح و تندیس این جشنواره تقدیر 

به عمل آمد.
بهمن حســین زاده، عضو هیات مدیــره و قائم 
مقام مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا که در این 
مراسم حاضر شــده و لوح و تندیس این جشنواره 
را به نمایندگــی از مدیرعامل گروه دریافت کرد، در 
این خصوص گفت: این مراســم از بین ۴۹ شرکتی 
که در ســال ۱۳۹۹ صادرات داشته اند برگزار شد و 

دبیرخانه این جشــنواره بر اساس معیارهای تعیین 
شده ۱۱ شرکت را در رشته های مختلف حائز رتبه 
برتــر در صادرات محصول معرفــی کرد که گروه 
خودروسازی ســایپا در حوزه خودروسازی موفق به 

کسب صادر کننده نمونه استان تهران شد.حسین زاده 
افزود: ســایپا در سال ۱۳۹۹ با وجود شرایط سختی 
که در کشــور وجود داشت، با انجام اقدامات سازنده 
از قبیل افزایش تنوع ســبد محصولات با توجه به 

اهداف تدوین شــده در بازارهای صادراتی و بهبود 
کیفیت محصولات برای رقابت در بازارهای بین المللی 
توانست بخشی از تولیدات خود را به بازارهای هدف 
صادر و ارزآوری مناسبی برای چرخه اقتصادی خود و 

کشور فراهم سازد.وی افزود: گروه خودروسازی سایپا 
تاکنون موفق به کسب ۲ عنوان صادرکننده ممتاز و 
۷ عنوان صادرکننده نمونه در سطح ملی و ۳ عنوان 
صادرکننده نمونه استان تهران شده است و توانسته 
در حوزه صادرات محصول عملکرد بسیار چشمگیری 

داشته باشد.
حسین زاده گفت: شرکت سایپا به دلیل تلاش های 
مستمر و مؤثر در حفظ و گسترش صادرات خودروی 
کشــور به عنوان صادرکننده نمونه اســتان تهران 
انتخاب شــد و در این مراســم از زحمات مهندس 
سلیمانی مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا نیز به 
دلیل راهبری این گروه خودروساز در شرایط سخت 

کشور تقدیر شد.
وی تاکید کرد: گروه سایپا به عنوان پرافتخارترین 
خودروساز ایران در زمینه صادرات، علی رغم شرایط 
ســخت اقتصادی در بازارهای هدف صادراتی که 
بخشــی از آن از پاندمی کرونا ناشی شده است در 
کنار شــرایط اقتصادی در داخل کشور تلاش کرده 
صادرات را به عنوان امری استراتژیک در برنامه های 

خود حفظ کند.

سایپا صادرکننده نمونه صنعت خودرو شد

 براساس گزارش تدوین شده توسط گروه کاری رتبه 
بندی و نظر کمیته رتبه بندی، رتبه اعتباری بلند مدت 
A و رتبه بندی اعتباری کوتاه مدت A۱ به بهمن دیزل 
)سهامی عام( از شرکت های زیر مجموعه گروه بهمن 
تخصیص داده شــد و در حال حاضر گروه بهمن تنها 
گروه خودروساز کشور است که توانسته رتبه اعتباری 

A پایا را کسب کند. 
دریافــت رتبه اعتبــاری بالا می تواند در جهــت دهی و گرایش 
سیستم های اعتباری بازار سرمایه بسیار موثر باشد و در زمان دریافت 
تسهیلات این رتبه بندی ملاک قرار خواهد گرفت.  این رتبه بطور 
غیرمستقیم نمایانگر نسبت های بدهی شرکت می باشد و توان و 
قدرت شرکت در پاسخگویی به طرف های تجاری محسوب میشود.  
کسب رتبه اعتباری هم اکنون در بازار سرمایه به عنوان یک قانون 
شناخته شده و این رتبه می تواند به صورت قانونی ریسک شما را پایین 
بیاورد و شما به جای آنکه با وثایق بالایی تامین مالی انجام دهید از این 
طریق می توان بخشی از تامین مالی خود را رو بدون وثیقه و ضامن 

تهیه کنید.  وزارت صنعت، معدن و تجارت دستورالعمل شاخص های 
سامانه یکپارچه اعتبارسنجی و رتبه بندی اعتباری )پایا( را برای تجارت 
داخلی و خارجی تدوین کرده و مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وابسته 
به وزارت صنعت، معدن و تجارت، نیز برای اجرای این دستورالعمل، 

سامانه ای را طراحی کرده است.
طبق این دستورالعمل، چهار حوزه کلی شامل مسئولیت پذیری، 
وضعیت مالی، وضعیت کسب و کار-کمی و وضعیت کسب وکار-
کیفــی، در رتبه بندی فعال اقتصادی لحاظ می شــود که ارزیابی 
شاخص های کسب وکار-کیفی و کمی فعالان اقتصادی به صورت 

دقیق تر مورد بررسی قرار می گیرد.  
یکی از شاخص های ارزیابی نوع شخصیت مالک اعم از حقیقی 
یا حقوقی در نظر گرفته شــده اســت که ارزیابی این شاخص، به 
صلاحیت ها و ترکیب مالکان اثرگذارِ فعال اقتصادی یعنی مالکانی 
که بسته به سهم سایر مالکان در تصمیم گیریها مؤثرند، توجه می 
کند. از این رو گروه بهمن با مدیریت خصوصی مناسبی که برخوردار 
است، توانسته بر کیفیت تصمیمات اقتصادی تحت مالکیت خود تأثیر 

مثبت داشته باشد. از سوی دیگر نظام مدیریت کیفیت یکی دیگر از 
شاخص ها ارزیابی شده است و بر اساس این معیار گروه بهمن توانسته 
تمام فرآیندهــای گوناگونِ فعالیتِ خود را که منجر به تولید و ارایه 
محصول یا خدمت با کیفیت می شوند، در نظامنامه خود جای دهد 

توجه ویژه ای به آنها داشته است.  
مشــخصه رعایت اســتاندارد، معیار قابل قبول در سطح ملی یا 
بین المللی است، گروه بهمن نیز در خصوص هر یک از فعالیت های 

اصلی، تولید محصولات، پشــتیبانی، ایمنی کار و محیط زیست، از 
استانداردهای وضع شده پیروی می کند.

همچنین ارزیابی گواهینامه های دریافتی، که با فعالیت اصلی شرکت 
ارتباط بیشتری دارد، تأثیر بیشتری در نتیجه ارزیابی خواهد داشت که 
گروه بهمن نیز در این زمینه با کسب گواهینامه های معتبر در زمینه 
فروش و خدمات پس از فروش توانسته بهترین امتیازات را از موسسه 

اعتباری پایا کسب کند.
فعالیت های عام المنفعه، محرومیت زدایی و فعالیت های اجتماعی 
از دیگر شاخص های تاثیر گذار محسوب می شود که گروه بهمن 

درکنار تولید با کیفیت به جامعه با کیفیت هم توجه ویژه داشته است.
با اعطای رتبه اعتباری A به گروه بهمن، این شرکت می تواند بدون 
نیاز به رکن ضامن به انتشــار اوراق اقدام کند و از این طریق فرآیند 
تأمین مالی کوتاه تر شده و هزینه های انتشار اوراق نیز کاهش می یابد. 

که این امر کاهش هزینه های تامین مالی را به دنبال خواهد داشت.
همچنین مقوله رتبه بندی اعتباری می تواند ضمن ارزیابی وضعیت 

اعتباری و مالی، هزینه تامین مالی را کاهش دهد.

شرکت بهمن دیزل موفق به کسب رتبه A موسسه اعتباری )پایا( شد 

بهینه سازی باتری مد  ل های برقی و سیستم مد  یریت حرارت خود  رو 

مشکلات بسیاری پیش روی تولید   مد  ل های برقی است که شرکت های بزرگ 
قصد   د  ارند   با فناوری های جد  ید   این مشکلات را برطرف کرد  ه و تولید   خود  روهای 

برقی با باتری های قد  رتمند   را افزایش د  هند  .
تولید   خود  روهای برقی هرچند   سرعت زیاد  ی به خود   گرفته است، اما همچنان آن طور که خواسته 
د  ولت ها بود  ه اتفاق نیفتاد  ه و بسیاری از مرد  م هنوز به خرید   این خود  روها تمایلی پید  ا نکرد  ه اند  . مشکلات 
بسیاری پیش روی تولید   مد  ل های برقی است که شرکت های بزرگ قصد   د  ارند   با فناوری های جد  ید   

این مشکلات را برطرف کرد  ه و تولید   خود  روهای برقی با باتری های قد  رتمند   را افزایش د  هند  .
یکی از مشکلات گریبانگیر باتری های فعلی مد  ل های برقی بحث د  اغ شد  ن بیش از حد   و کاهش کارایی آن هاست. د  راین شرایط باتری 
با سرعت بیش تری تخلیه می شود   و برد   آن کاهش می یابد  . همچنین استفاد  ه از کولر یا بخاری نیز سبب می شود   باتری خود  رو سریع تر 
به صفر شد  ن نزد  یک شود   و این مساله سبب شد  ه است د  ولت بریتانیا به منظور افزایش توان باتری ها سرمایه گذاری مناسبی د  ر این بخش 
د  اشته باشد  .د  ر همین زمینه شرکت خود  روسازی و صنعتی ریکارد  و به منظور بهینه سازی سیستم های مد  یریت حرارت و انرژی د  اخل خود  رو 
و بهبود   برد   خود  روهای الکتریکی و عملکرد   باتری آن ها، از بود  جه د  ولتی بهره گرفته است. این نوآوری د  رفناوری کمک می کند   متقاضیان 

خود  روهای پاک به خرید   مد  ل های الکتریکی برخورد  ار از باتری تمایل بیش تری د  اشته باشند  .
مهند  سان ریکارد  و با همکاری جگوار-لند  روور و استفاد  ه از جگوار I-PACE به عنوان یک وسیله نقلیه نمایشی، طرح مد  یریت حرارت 
و انرژی خود  رو را پیش برد  ند   و از تکنیک های مد  ل سازی د  یجیتال پیشرفته برای این منظور استفاد  ه کرد  ند  . این طرح قرار است با حفظ و 
افزایش رفاه مسافران و رانند  ه، برد   خود  روهای برقی را تا پنج د  رصد   افزایش د  هد   و هزینه های کلی را با کاهش ۱۰ د  رصد  ی همراه کند  . این 

پروژه توسط د  فتر وسایل نقلیه با آلایند  گی صفر و با مشارکت Innovate UK تامین مالی شد  ه است.
تری هاکس ورث، رئیس شرکت خود  روسازی و صنعتی ریکارد  و گفت: »د  ولت بریتانیا متعهد   شد  ه است فروش خود  روهای جد  ید   بنزینی و 
د  یزلی را تا سال ۲۰۳۰ ممنوع کند   و نیاز واقعی به راه حل هایی مبتنی بر فناوری های نوآورانه د  ر این خصوص احساس می شود   تا هزینه های 
الکتریکی سازی خود  روها را کاهش د  هد  .« د  رحال حاضر برد   یک وسیله نقلیه الکتریکی تحت تاثیر د  مای سرد   و گرم محیط قرار می گیرد   و 
هنگامی که رانند  گان از سیستم  کولر یا بخاری خود  رو استفاد  ه می کنند  ، مصرف انرژی الکتریکی د  ر خود  رو افزایش می یابد   و د  رمقابل برد   

وسیله نقلیه الکتریکی تقریبا تا یک سوم کاهش می یابد  .
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خودروی کانســپت کادیلاک InnerSpace لوکس دو نفره، کاملا برقی و 
خودران است. 

 کانسپت کادیلاک InnerSpace به عنوان بخشی از نمایشگاه فناوری CES ۲۰۲۲، که 
امسال یک رویداد بیشتر مجازی بود، معرفی شد. InnerSpace یک وسیله نقلیه الکتریکی 

با قابلیت رانندگی مستقل است و فرمانی در آن وجود ندارد.
این خــودرو مفهوم قرار اســت بــه خودروهــای مفهومــی PersonalSpace و 
 Halo سال گذشــته در مجموعه کانسپت CES که در نمایشــگاه SocialSpace

کادیلاک نشان داده شد، بپیوندد.
کادیلاک با رونمایی از این خودرو مفهومی نشان داده است که قرار در آینده دیگر خودروهایی 
با احتراق داخلی تولید نکند. پیش از عرضه شاسی بلند الکتریکی Lyriq خود که در نیمه 
اول سال ۲۰۲۲ به فروش می رسد، کادیلاک این خودرو مفهومی را نشان می دهد که یک 

خودروی الکتریکی لوکس دو نفره خودران در آینده را تصور می کند.
آنطور که کادیلاک اعلام کرده InnerSpace خودرویی کاملا برقی است که از پلتفرم 
 Chevy Silverado و EV استفاده می کند که زیربنای خودرو های هامر Ultium
EV آینده است. کادیلاک می گوید که سیستم مدیریت باتری بی سیم این پلت فرم اجازه 
می دهد تا ماژول های باتری در اطراف خودرو پخش شــوند، این فناوری به طراحان اجازه 
می دهد تا اســتفاده از فضای داخلی را به حداکثر برسانند و فضای بیشتری برای نشستن 

ایجاد کنند.
خط  InnerSpace دارای شیشه های پانوراما است و سقف و در ها برای سهولت در ورود 
و خروج با یکدیگر باز می شوند. در داخل، صندلی دو نفره ای وجود دارد که رو به روی آنها 
یک صفحه نمایش ال ای دی پیچیده وجود دارد.  کادیلاک همچنین به مفهوم دیگری به نام 
OpenSpace اشاره کرد که در آینده ای نزدیک اطلاعات مربوط به آن فاش خواهد شد.

کانسپت کادیلاک InnerSpace در 
نمایشگاه CES ۲۰۲۲رونمایی شد 

این دو کانسپت در سالن خودرو توکیو به عنوان خودرو های پرفورمنس به 
نمایش گذاشته می شوند. 

تویوتــا دو خودروی مفهومی پرفورمنس را هفته آینده در ســالن خودروی توکیو، یکی از 
بزرگترین نمایشگاه های خودرو های سفارشی در جهان، معرفی خواهد کرد.

این شــرکت قرار است موتوراسپرت Gazoo Racing و خودرو های جاده ای خود را با 
 GR و یک خودروی مسابقه ای کاملًا مفهومی به نام GR نسخه  ارتقاء یافته تویوتا یاریس
GT۳ را به نمایش دهد.یاریس GR پیشرفته به عنوان خودرویی الهام گرفته است از خودرو 
هاچ بک چهار چرخ متحرک خواهد بود  و یک تصویر پیش نمایش شده نشان می دهد که این 
نسخه نهایی یک خودروی توسعه  یافته است که سال گذشته در نوربرگ رینگ به نمایش 
گذاشته شد. تغییرات این خودرو  شامل یک بال عقب، یک ورودی در کاپوت و یک قسمت 
جلوی سفارشی است که تمام آنها به تمرکز بیشتر روی آیرودینامیک و در نتیجه توانایی پویا 
اشاره دارد.آنطور که تویوتا اعلام کرده این کانسپت مجهز به یک پیشرانه ۱.۶ لیتری توربوشارژ 
ســه سیلندر خواهد بود و می تواند تا ۲۵۷ اسب بخار قدرت و ۲۶۶ پوند فوت گشتاور تولید 
کند. آنطور که این شرکت خودروسازی ادعا کرده قرار است خودروهای تولیدی بیشتر بر پایه 
خودروهای مسابقه ای باشند و این موضوع را با نشان دادن خودرو مسابقه هیبریدی یاریس 

GR  جدید که با الهام از WRC است، به نمایش گذاشته است.
مشخص نیست که آیا تویوتا قصد دارد یاریس GR  ارتقا یافته را وارد مرحله تولید کند؟ 
تغییراتی را به عنوان بسته ارتقایی برای مالکان ارائه دهد و یا در واقع این خودرو مفهومی را 

فقط قصد دارد نمایش دهد.
در کنار یاریس GR، تویوتا کانسپت جدید GR GT۳ را معرفی خواهد کرد. این خودرو 
به عنوان یک ماشین مفهومی اختصاصی مسابقه ای که دانش و فناوری های پیشرفته ای را که 

TGR در زمینه موتوراسپورت به دست آورده است، در خود جای داده است.

 تویوتا هفته آینده »یاریس
 GR و GT۳« را معرفی می کند 

سازمان توســعه حمل و نقل زمینی سنگال )FDTT(، در راستای برنامه 
تکمیل و نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری، چندین دستگاه تاکسی سمند 

به رانندگان تحویل داد.
به گزارش از گروه صنعتی ایران خودرو )ایکوپرس( باباکار گئی، مدیر سازمان توسعه حمل و 
نقل زمینی )FDTT( در مراسم تحویل تاکسی ها گفت: تلاش و همکاری عمیقی در راستای 
نوسازی ناوگان حمل و نقل کشور آغاز و ورود تاکسی های جدید سمند به منظور بهینه سازی 

سیستم حمل و نقل کشور، موجب ایجاد رضایت مندی شهروندان شده است.
وی افزود: سازمان توسعه حمل و نقل زمینی سنگال، تسهیلات و اعتباراتی را برای رانندگان 
سیستم حمل و نقل عمومی در نظر گرفته است.منصور فای، شهردار سنت لویی نیز در این 
مراسم ضمن ابراز رضایت از تولید سمند در سایت سنیران اتو، از سرمایه گذاران برای مشارکت 
در تولید دو هزار دستگاه تاکسی برای ناوگان سنگال دعوت به همکاری کرد.حسن ذاکری، مدیر 
عامل سنیران اتو نیز در این مراسم، با بیان این که ورود هر تاکسی به ناوگان حمل و نقل ایجاد 
یک شغل است، از برنامه واگذاری تاکسی در شهر های کائولاک و سنت لویی و دیگر شهر ها 
بعد از داکار خبر داد و گفت: شهردار و استاندار شهر سنت لویی درخواست مشارکت ایران خودرو 
در نوسازی تاکسیرانی این شهر را داده اند و تاکنون برای تامین حدود ۳۰۰ دستگاه تاکسی اعلام 
نیاز شده است.وی افزود: با توجه به امکانات و ظرفیتی که در مرحله اول تولید داشتیم، توافق 
شد تعدادی تاکسی برای شروع پروژه به شهر سنت لویی ارسال شود و در ادامه پس از تکمیل 
واگذاری تاکســی ها به داکار، ارسال خودرو های تاکسی به این شهر نیز آغاز شود.مدیر عامل 
سنیران اتو با بیان این که سیستم سوخت تاکسی های سمند به صورت گاز و بنزین است و به 
همین منظور در گام نخست، به زودی یک جایگاه گاز در شهر سنت لویی ایجاد خواهد شد، 
گفت: در کنار این جایگاه گاز، واحد خدمات پس از فروش و خدمات سریع نیز راه اندازی خواهد 
شد تا پس از واگذاری تاکسی ها، مشکلی در تامین قطعه، خدمات و گازرسانی وجود نداشته باشد.
گفتنی است، در آذرماه امسال در سفر مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو به شهر داکار، ضمن 
احیای سایت تولیدی این شرکت در سنگال، قرارداد تولید دوهزار دستگاه تاکسی به امضا رسید.

 تاکسی های  سمند  
در اختیار رانندگان   سنگالی 

 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
از کشف ۵ هزار قطعه لوازم خودرو 
به ارزش 8 میلیارد ریال در عملیات 
ماموران کلانتری۱۱ شهر کرمان 

خبر داد. 
به گزارش از پایگاه خبری پلیس،سرهنگ 
مهدی پور امینائی  بیان کرد: در اجرای طرح 
برخورد با محتکران و مفسدان اقتصادی، 

ماموران کلانتری۱۱ شهرکرمان در پی اقدامات اطلاعاتی از احتکار 
لوازم یدکی در یک انبار در حاشیه شهر کرمان مطلع و موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران پس از شناسایی محل و هماهنگی با دستگاه 
قضائی در بازرسی از انبار مورد نظر، ۵هزار قطعه خودرو و ۷ دستگاه 

موتور کامل خــودرو مربوط به خودروهای 
زانتیا، پژو۴۰۵ و پژو ۲۰۶ را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره 
به اینکه ارزش کالای احتکاری از ســوی 
کارشناســان ۸ میلیارد ریال برآورد شــده 
است،خاطر نشــان کرد:در این رابطه یک 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 

اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.
وی با بیان اینکه برخورد با مخلان امنیت بازار و مفسدان اقتصادی 
در اولویت برنامه های نیروی انتظامی قرار دارد به کسانی که کالاهای 
مورد نیاز مردم را احتکار می کنند، هشدار داد و گفت: ماموران پلیس بر 
این موضوع اشرافیت کامل داشته و با متخلفان به طور قاطع برخورد 

و این افراد را تحویل قانون می دهند.

شرکت تویوتا در گوگل به عنوان 
خودروی  برند  پرجســتجوترین 
جهان در سال ۲۰۲۱ شناخته شد. 

چه بخواهید ماشین بخرید یا فقط بخواهید 
اطلاعاتی را درباره خودرو ها و تصاویر آن ها 
کسب کنید، گوگل جزو اولین جا هایی است 
که به آن مراجعه می کنید. به همین دلیل این 
موتور جستجو بهترین معیار برای بررسی 

اینکه کدام شــرکت خودروساز در کشور های مختلف محبوب ترین 
است در نظر گرفته می شود.

برای ســال ۲۰۲۱، شــرکت تویوتا به عنوان پرجستجوترین برند 
خودرو در کل دنیا شناخته شد. این برند پرجستجو ترین برند خودرو 
در ۴۷ کشــور از ۱۵۴ کشور بود که ۳۱ درصد از کل جستجوها را به 

خود اختصاص داد. بی ام  و با اول شدن در 
۲۹ منطقه در رتبه دوم قرار گرفت و مرسدس 
بنز با برتری در ۲۳ کشور، رتبه سوم را از آن 
خود کرد.جالب اینجا است که سه خودروساز 
فوق الذکر در چهار سال گذشته مدام جایگاه 
شان تغییر یافته و اکثرا بی ام و و تویوتا برای 
مقــام اول با هم در حال رقابــت بوده اند. 
شایان ذکر اســت، بی  ام  و در ۱۱۸ کشور 
دنیا در ســال ۲۰۱۹ برند پرجســتجو بوده است. جالب است بدانید 
برای اولین بار، شرکت تسلا در سال ۲۰۲۱ به این رتبه بندی پیوسته 
است. این سازنده آمریکایی خودرو های الکتریکی تبدیل به برترین 
 برند خودرویی )در جستجو ها( در هنگ کنگ، ماکائو، سنگاپور و چین

 شده است. 

کشف انبار احتکار لوازم خودرو در کرمان  تویوتا در سال 2021 پرجستجوترین خودروساز شد 
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